

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 47175002

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.529,39 RON - 1.529,39 RON

Descriere: Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA sapun lichid 4 12,61 50,44 9,58 spray camera 12 5,04 60,48 11,5 pronto 7 12,61 88,27 16,76 efect parchet 1 11,76 11,76 2,24 ajax 3 5,88 17,64 3,35 efect gresie 5 10,92 54,6 10,38 bref 2 5,04 10,08 1,92 bref 4 5,88 23,52 4,47 bref 4 5,04 20,16 3,83 efect dezinfectant 10 13,45 134,5 25,55 efect dezinfectant 3 8,4 25,2 4,79 torianf cuptor 3 10,92 32,76 6,23 pronto antistatic 11 12,61 138,71 26,34 clin 6 5,88 35,28 6,71 maturi 3 15,13 45,39 8,62 maturi 2 4,2 8,4 1,6 domestos 1 40,34 40,34 7,66 clor 5l 1 37,82 37,82 7,18 hartie igienica 32 0,84 26,88 5,11 baterii 8 0,84 6,72 1,28 manusi 2 3,36 6,72 1,28 lavete 10 4,2 42 7,98 becuri 10 1,26 12,6 2,39 sapun lichid 8 6,72 53,76 10,22 rezerva sapun lichid 4 8,4 33,6 6,39 detergent 1 10,92 10,92 2,08 fery 2 6,72 13,44 2,55 ochelari 2 4,2 8,4 1,6 fir cosit 2 5,88 11,76 2,24 rozitox 1 6,72 6,72 1,28 solutie geam 1 10,92 10,92 2,08 solutie geam 1 7,56 7,56 1,44 dero 1 117,65 117,65 22,35 lenor 1 13,45 13,45 2,55 fery 1 6,72 6,72 1,28 viltox 1 9,24 9,24 1,76 folie 2 4,2 8,4 1,6 var 1 12,61 12,61 2,39 detergent 1 42,02 42,02 7,98 masti 40 2,1 84 15,97 robinet 3 14,29 42,87 8,14 robinet 2 26,89 53,78 10,22 teflon 1 5,04 5,04 0,96 galeata mop 1 12,61 12,61 2,39 detergent 1 33,61 33,61 6,39 1529,39 290,61
